
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej i Zdrowia 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
oraz § 37 ust. 1 Statutu Powiatu Gryfickiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu Gryfickiego Nr IV/24/2018 z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gryfickiego (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 646) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej i Zdrowia w liczbie 9 radnych. 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej i Zdrowia następujących radnych: 

1. Ryszard Chmielowicz 

2. Katarzyna Dyczyńska 

3. Agnieszka Fudała 

4. Krzysztof Malicki 

5. Ryszard Maliński 

6. Kazimierz Sać 

7. Marzena Salamon 

8. Beata Sipiak 

9. Adrian Żoła 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Pwiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4


